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R E G U L A M I N  ZLOTU TURYSTÓW KOLARZY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Szanowne Koleżanki i Koledzy!   W dniu 5 kwietnia z inicjatywy  Oddziału PTTK Mysłowice 
zorganizowany zostanie Zlot Turystów Kolarzy Województwa Śląskiego.  Grupy lub uczestnicy 
indywidualni  mają możliwość wybrania własnej trasy lub mogą wziąć udział w dwóch rajdach 
zorganizowanych przez Klub Turystyki Rowerowej „Mysłowice na kole”. Meta tras rowerowych 
znajdować się będzie w Mysłowicach w Parku Słupna przy hotelu Trojak. Tu kierownicy grup w punkcie  
biura Rajdu pobierają plakietki rajdowe oraz talony na podstawie których członkowie ich grup otrzymują w punktach 
gastronomicznych ciepły posiłek. Tu też kierownicy grup przekazują oryginalne listy uczestników.  Planujemy spotkanie 
przy mecie Rajdu od godz. 13:30 do 14:00. W tym też dniu (5 kwietnia) przy Centralnym 
Muzeum Pożarnictwa (położonym przy Parku Słupna) odbędą się Wojskowe Targi Edukacyjne. 
Wydarzenie organizowane przez Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji. Na terenie 
muzeum  rozstawiony będzie ciężki sprzęt wojskowy. Do niektórych militariów można było wejść i poznać zasady obsługi sprzętu 
i uzbrojenia. Będzie możliwość poznania zasad i celów wojskowej musztry, zjeść dobrą grochówkę, posłuchać orkiestry 
wojskowej i otrzymać zieloną opaskę. W tym dniu odwiedzający CMP będą mieli okazję m.in. przejść bardzo szybkie szkolenie z 
obsługi broni i strzelania do celu oraz ratownictwa medycznego. W dniu 5 kwietnia w sali konferencyjnej hotelu 
Trojak odbędą się uroczystości jubileuszu 60 lat PTTK w Mysłowicach.
ZAŁOŻENIA PROGRAMOWE ZLOTU 
Celem ZLOTU TURYSTÓW KOLARZY WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO jest: 
- wymiana doświadczeń oraz integracja środowisk turystów kolarzy,
- popularyzacja działalności struktur PTTK w środowisku turystów kolarzy i wśród lokalnej 
społeczności, 
- popularyzacja odznak turystyki kwalifikowanej i krajoznawczych PTTK oraz regionalnych 
odznak krajoznawczych, 
-  uczczenie 60 rocznicy powstania Oddziału PTTK „Mysłowice”.
 Patronat Honorowy Zlotu.  
-  Marszałek Województwa Śląskiego 
– Śląska Organizacja Turystyczna
- Prezes Zarządu Głównego PTTK
Organizatorzy: PTTK Oddział Mysłowice.   Termin Zlotu: 05.04.2025 r. 
Meta Zlotu: Park Słupna, hotel Trojak w Mysłowicach ul. Stadionowa 11. 
Trasy Zlotu: 
Trasa 1- Mysłowice rynek (spotkanie o 10:15) – kopalnia Mysłowice – Trójkąt Trzech Cesarzy – Słupna – Stara 
Wesoła – Kosztowy – Brzezinka – Park Słupna (32 km).
Trasa 2 – Mysłowice stacja PKP ul. Powstańców  (spotkanie o 10:30) – Promenada  – Słupna – Wesoła Fala - Las 
Murckowski – Buczyna (zespół przyrodniczo – krajobrazowy),  Las Murckowski (rezerwat przyrody), Park 
Giszowiecki, Mysłowice – Park Słupna.
Trasa 3 – grupy i turyści indywidualni dojeżdżają na metę rajdu według własnych tras.
Zgłoszenia: 
a) uczestniczyć w Zlocie mogą członkowie PTTK zgłoszeni przez Koła, Oddziały PTTK oraz 
stowarzyszenia zajmujące się programowo turystyką kolarską.
b) każdy z uczestników powinien być ubezpieczony przez Oddział zgłaszający. Turyści 
indywidualni nie będący członkami PTTK ubezpieczają się we własnym zakresie
c) zgłoszenia należy przesyłać na adres mailowy; pttkmyslowice@poczta.onet.pl
Ostateczny termin zgłoszeń wraz z wpłatami upływa 18.03.2025 r. 
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 Odpłatność: członkowie PTTK 12,00 zł ,  pozostali 15,00 zł. W przypadku wycofania się z udziału
w Zlocie do 10 dni przed rozpoczęciem imprezy wniesiona opłata podlega zwrotowi. Jeżeli 
wycofanie nastąpi w terminie krótszym niż 10 dni przed rozpoczęciem imprezy wniesiona 
opłata nie podlega zwrotowi. 
Odpłatność można wpłacać w biurze PTTK O/Mysłowice lub na konto Oddziału „Mysłowice” w 
Mysłowicach Bank Pekao S.A. Oddział w Mysłowicach nr konta;
78  1240  4315  1111  0010  8883  7935 z dopiskiem wpłata na Zlot Turystów Kolarzy Woj.  
Śląsk. 
Organizatorzy Zlotu zapewniają uczestnikom; a) obsługę przewodnika lub przodownika 
Turystyki Kolarskiej na trasach nr 1 i 2 b) plakietkę wybitą z okazji Zlotu c) opłaty za zwiedzanie 
Centralnego Muzeum Pożarnictwa d) potwierdzenie punktów do odznaki KOT, OTP, 
krajoznawczych odznak regionalnych. Stemple Zlotowe i okolicznościowe. e) ciepły posiłek na 
mecie rajdu (kiełbaska grilla z pieczywem + herbata) d) występ zespołu harmonijek ustnych na 
mecie Zlotu w godz. 13:30-16:30  oraz turystyczne muzykowanie przy ognisku.
Impreza będzie podzielona na dwie części; 
a) część turystyczna, rozpoczyna się od spotkania z przewodnikiem i trwa do posiłku na mecie. 
Czas trwania od godz. 10:15 do około 14:00. 
b) integracyjne spotkanie na mecie. Tu posiłek turystyczny (kiełbaska grilla z pieczywem + 
herbata). Dodatkowo kawa, herbata bez ograniczeń oraz słodki poczęstunek dla wszystkich 
uczestników.
c) uroczysta akademia z okazji jubileuszu 60 lecia PTTK Mysłowice.  Od 13:30 do 16:30 . 
Uczestnik zobowiązany jest do przestrzegania zasad panujących na imprezach turystycznych 
PTTK, w szczególności przestrzegania Karty Turysty. Za ewentualne szkody wyrządzone przez 
uczestników Organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności. Uczestnicy zobowiązani są do 
przestrzegania niniejszego regulaminu oraz wskazówek Organizatorów Zlotu . 
Postanowienia końcowe: 
a) Zlot odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne 
b) Informacji dodatkowych związanych ze Zlotem udziela biuro PTTK Oddziału Mysłowice w 
Mysłowicach przy ul. Armii Krajowej 22, telefon 32 222 56 06 w godzinach urzędowania: wtorki 
od 12:00 do 17:00 lub pod telefonem 508 063 653 codziennie.  od 10:00 do 18:00 
Organizatorzy; 
Komandor Zlotu: Zbigniew Orłowski tel. 508 063 653 E-mail : zor@op.pl 
Zastępca ds. organizacyjnych i biuro Zlotu (na mecie); Tomasz Szolc – 511 873 330
Zastępca ds. tras; Ireneusz Kocoń 505 562 876
Zastępca ds. finansowych; Ewa Kyrcz tel. 882 124 019 
Przewodnik trasy nr 1 – Agnieszka Nowak – 695 191 977 i Tadeusz Szuba tel. 502 302 086
Przewodnik trasy nr 2 – Rafał Paluch tel. 663 071 503 
Organizatorzy życzą pięknej pogody i udanej zabawy. 
UWAGA ZARZĄDY ODDZIAŁÓW - 5 kwietnia odbędzie się zebranie Rady Prezesów Oddziałów 
PTTK Województwa Śląskiego. W najbliższym czasie stosowne zaproszenia zostaną wysłane na 
adresy Zarządów Oddziałów PTTK Województwa Śląskiego. Poniżej przedstawiamy program 
uroczystości 
9: 00 – uroczysta msza św. w kościele Narodzenia NMP w Mysłowicach. Po mszy krótka prezentacja wyposażenia 
kościoła. 
10:15 – rozpoczęcie rajdu rowerowego „Szlakiem pomników Powstań Śląskich”
10:30 – rozpoczęcie rajdu rowerowego „Atrakcje przyrodnicze Mysłowic i ok.”
11:00 – posiedzenie Rady Prezesów Oddziałów PTTK Woj. Śląskiego.
13:30 - uroczysta akademia w sali konferencyjnej hotelu Trojak. W tym wręczania wyróżnień dla działaczy 
mysłowickiego PTTK oraz referat „Historia turystyki w Mysłowicach”. 
14:30 – występ mysłowickiego zespołu harmonijek ustnych oraz turystyczny zespół gitarowy. 16:30 – zakończenie 
uroczystości. 
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